[image: ]

ГУБЕРНАТОР ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Забайкальского края по вопросам наград

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством постановляю:

1. Внести в пункт 11 Положения о Почетной грамоте Губернатора Забайкальского края и Благодарственном письме Губернатора Забайкальского края, утвержденного постановлением Губернатора Забайкальского края от 14 июля 2009 года № 26 (с изменениями, внесенными постановлением Губернатора Забайкальского края от 2 апреля 2015 года
№ 30, от 11 марта 2019 года № 9, от 23 сентября 2019 года № 48), изменение, заменив слова «или городского округа» словами «, муниципального или городского округа Забайкальского края».
2. Внести в постановление Губернатора Забайкальского края от
13 июля 2009 года № 25 «О памятном подарке Губернатора Забайкальского края и о премии Губернатора Забайкальского края» следующие изменения:
1)	преамбулу после слов «Закона Забайкальского края» дополнить словами «от 18 февраля 2009 года № 131-ЗЗК»;
2)	в пункте 2 слова «(С.А. Доробалюк)» исключить;
3)	в пункте 7 Положения о поощрении памятным подарком Губернатора Забайкальского края и о премии Губернатора Забайкальского края, утвержденного указанным постановлением, слова «или городского округа» заменить словами «, муниципального или городского округа Забайкальского края».

Первый заместитель председателя
Правительства Забайкальского края   				            А.И.Кефер
image1.emf